
2023台灣國際攝影巡迴賽得獎名單(PSTw)

Awards description 獎項說明
GM: Gold Medal 金牌獎    SM: Silver Medal 銀牌獎    BM: Bronze Medal 銅牌獎    HM: Honorable Mention 絲帶獎    Dip: Diplomas 獎狀   
AC: Acceptance 入選    FIAP: International Federation of Photographic Art 國際影藝聯盟    PSA: Photographic Society of America 美國攝影學會   
GPU: Global Photographic Union 全球攝影聯盟    PST: Photographic Society of Taipei 台北攝影學會   
PSTw: Photographic Society of Taiwan 台灣攝影學會     CAPA: Chinese Art Photographers Association 中華藝術攝影家學會

Circuit Grand Prize (巡迴賽全場大獎) / Chan, HW / Hong Kong

8th Taiwan International Salon FIAP 2023/292, PSA 2023-335, GPU L230083
Salon Best (郎靜山大師紀念獎) / Chan, HW / Hong Kong

FIAP Best Author (國際影藝聯盟最佳作者獎) / Chan, HW / Hong Kong

Awards for section A. Color Open (PSA PID Color)  彩色自由題材組
2023.08.12更新

  獎項 英文姓 英文名 中文姓名 題名 國家/地區
1 FIAP GM Chen Chioushya 陳秋霞 Memory Taiwan
2 PSA GM Mao Xiaoping   Dancing youth China
3 GPU GM Zhang Chulin 章楚琳 Wasteland China
4 PSTw GM Feng Wenyan 冯文彦 Red and black China
5 PSTw GM Fu Qiang 傅强 Enthusiasm China
6 PSTw GM Kung James   Go kitesurfing Canada
7 PSTw GM Lokos Zoltan   Hazard 3 Hungary
8 PSTw GM Rakshit Shuvojit   Peeping through door India
9 PSTw GM Wheeler David   Time for goodbye England
10 PSTw SM Au Yuen yam 區源欽 Rubblish worker Hong Kong
11 PSTw SM Lin Chao-jan 林超然 Peacefulness in the book Taiwan
12 PSTw SM Rakshit Shuvojit   Rage India
13 PSTw SM Wang Wen jye   Expecting Taiwan
14 PSTw SM Yu Changren 于长仁 Dance with the lion China
15 PSTw SM Zhang Qianming 张倩明 Forest girl China
16 PSTw BM Andreou Andreas l   Painting the beauty Cyprus
17 PSTw BM Maramis Albert   Time warp Indonesia
18 PSTw BM Sim Kim pheng   Ballerina colette 02 Singapore
19 PSTw BM Sim Kim pheng   Pretty kaur 04 Singapore
20 PSTw BM Tucker Angie   I am coming for you England
21 PSTw BM Wu Zhendong 吴振东 Puppet China
22 FIAP HM Chen Ming hsiu   Corridor230705a Taiwan
23 FIAP HM Hu Jingge 胡静戈 Dream of China
24 FIAP HM Jenkin Barbara   Alyssa contentment England
25 FIAP HM Lo Chin shih 羅欽師 Arzuw wulkany Taiwan
26 FIAP HM Maher Nora   Doha mountains Qatar
27 FIAP HM Teo Chin leong 张进隆 Vung tau fish 3 Singapore
28 PSA HM Chan Hw   Lovers c01 Hong Kong
29 PSA HM Lokos Zoltan   Girl with a cello Hungary
30 PSA HM Shih Mei lin 施美鈴 Do not want to study Taiwan
31 PSA HM Wu Zhendong 吴振东 Dream elf China
32 PSA HM Wu Hung sen 吳鴻森 Love-tc Taiwan
33 PSA HM Yu Yifei   Braves the wind and rain China
34 GPU HM Li Jinzhong 黎建忠 Dancer China
35 GPU HM Tu Huichun 杜蕙君 Hindu festival Taiwan
36 PSTw Dip Au Yuen yam 區源欽 Gods birthday 2 Hong Kong
37 PSTw Dip Chen Shiou huei 陳秀惠 Human body1 Taiwan
38 PSTw Dip Jenkin Barbara   Scarlet contemplation England
39 PSTw Dip Konchenko Oleksii   Help on the water Ukraine
40 PSTw Dip Lee Sheng-hao 李勝皓 Edge Taiwan
41 PSTw Dip Lu Weiyao 卢伟尧 Birds in the distance China



42 PSTw Dip Sk Balachandder   Genuine smiles India
43 PSTw Dip Sou Su fu 蘇樹富 Herding c2 Macau
44 PSTw Dip Tiong Chiong soon 张昌顺 24 festive drums 06 Malaysia
45 PSTw Dip Tsai Su jean 蔡素珍 Zhong Kui Zhenyao Taiwan

8th Taiwan International Salon FIAP 2023/292, PSA 2023-335, GPU L230083
Awards for Section B. Monochrome Open (PSA PID Monochrome) 黑白自由題材組

  獎項 英文姓 英文名 中文姓名 題名 國家/地區
1 FIAP GM Plaino Marian   Ballerina Romania
2 PSA GM Chu Chiu mei 朱秋美 Miss you Taiwan
3 GPU GM Liou Chiou-jyu 劉秋菊 Streak Taiwan
4 PSTw GM Fu Qiang 傅强 Red rope China
5 PSTw GM Liu Edward 廖君儀 Tunnel Canada
6 PSTw GM Rijk Peter   The guardian Belgium
7 PSTw GM Su Tsai-ming 蘇再明 Lightning symphony Taiwan
8 PSTw GM Teo Chin leong 张进隆 Two girls sand dune 1 Singapore
9 PSTw GM Wang Su jong 王淑蓉 Raise the fire hammer Taiwan

10 PSTw SM Huang Chih sheng   Black cat walking Taiwan
11 PSTw SM Huang Hsiu li 黃秀梨 To choose Taiwan
12 PSTw SM Huang Mao-yin 黃茂寅 Lao chaguan Taiwan
13 PSTw SM Puranen Matti   Twins 2 Finland
14 PSTw SM Sk Balachandder   Divine smile India
15 PSTw SM Tai Jui-ching   Antelope on the ground Taiwan
16 PSTw BM Casey Bronwen   Mums photo opportunity Australia
17 PSTw BM Cheng Yu-yuan 鄭玉員 Look Taiwan
18 PSTw BM Huang Yanyu 黄燕余 Waiting China
19 PSTw BM Lee Shihlan 李士蘭 Gaze afar Taiwan
20 PSTw BM Sheng Yaojian 盛耀建 Old man returns with the cattle China
21 PSTw BM Wang Yanbin   Morning tune on pasture China
22 FIAP HM Chan Anna   Lonely journey USA
23 FIAP HM Cheang Sherman   Devil dance Macau
24 FIAP HM Chen Chi-hsuan 陳其軒 Tide Taiwan
25 FIAP HM Hassan Ahmed mohamed   Five fingers bw Qatar
26 FIAP HM Karaibis Birol   Prayer book Turkey
27 FIAP HM Xiao Xiao   Foggy valley USA
28 PSA HM Fu Qiang 傅强 Outside the window China
29 PSA HM Jokinen Juha   Stripe 2 Finland
30 PSA HM Liu Edward 廖君儀 Shadow of staircase Canada
31 PSA HM Liu Edward 廖君儀 Line Canada
32 PSA HM Stanley Paul   Arches - oman Ireland
33 PSA HM Wu Zhendong 吴振东 Angel pray China
34 GPU HM Chan Hw   Shiofumi 19 bw Hong Kong
35 GPU HM Changchien Thengfang 張簡騰芳 Abstract water reflection Taiwan
36 PSTw Dip Chan Hw   Lines images 41 Hong Kong
37 PSTw Dip Chiu Bob   Lightning1 USA
38 PSTw Dip Feng Wenyan 冯文彦 Bright eyes China
39 PSTw Dip Liao Yu-chien 廖裕健 Beauty Taiwan
40 PSTw Dip Lin Chia huang 林家煌 Street photography Taiwan
41 PSTw Dip Liu Ming-chang 劉明昶 Focus Taiwan
42 PSTw Dip Mantykangas Jarmo   Bicycle on the ice Finland
43 PSTw Dip Rijk Peter   La passante Belgium
44 PSTw Dip Tsai Su jean 蔡素珍 Think Taiwan
45 PSTw Dip Wang Yanbin   African girl China



8th Taiwan International Salon FIAP 2023/292, PSA 2023-335, GPU L230083
Awards for Section C. Nature (PSA ND) 自然組

  獎項 英文姓 英文名 中文姓名 題名 國家/地區
1 FIAP GM Roberts Lillian   Elephant trio w nursing 01 USA
2 PSA GM Tsai Su jean 蔡素珍 Spider Protector Taiwan
3 GPU GM Li Min 李敏 Hunting 9 China
4 PSTw GM Chiu Kuei-lan 邱桂蘭 Drinking water Taiwan
5 PSTw GM Kleindienst Valerie   King penguins on the beach Australia
6 PSTw GM Kwan Phillip   Elephant playing Canada
7 PSTw GM Tsui Hung 徐 雄 Naughty polar bear cub Hong Kong
8 PSTw GM Tsui Hung 徐 雄 Hunting 104 Hong Kong
9 PSTw GM Wu Hwafen 吳華芬 Gold zebra Taiwan
10 PSTw SM Cork Alan   Hoopoe with larva for chick England
11 PSTw SM Devine Bob   Leopard with cub England
12 PSTw SM George Terry   Mating lions England
13 PSTw SM Hassan Ahmed mohamed   On top Qatar
14 PSTw SM Kwan Phillip   Bear chasing Canada
15 PSTw SM Tsui Hung 徐 雄 Two cheetahs in the morning light Hong Kong
16 PSTw BM Chan Anna   Water aerobics USA
17 PSTw BM Fang Michael 方文正 Look USA
18 PSTw BM George Terry   Cheetah brothers bring down gnu England
19 PSTw BM Huang Shun-cheng 黃舜成 Intertwine Taiwan
20 PSTw BM Kwan Phillip   Polar bear running Canada
21 PSTw BM Plaino Marian   Brotherhood Romania
22 FIAP HM Chan Ka chun 陳嘉俊 You bring me up Hong Kong
23 FIAP HM Huang Chih sheng   Mother and son Taiwan
24 FIAP HM Li Chen-you 李承祐 Hunter 134 Taiwan
25 FIAP HM Lin Jung-tsung 林榮淙 Foam cicada Taiwan
26 FIAP HM Tsui Hung 徐 雄 Follow me Hong Kong
27 FIAP HM Zeng Jiahong 曾嘉鴻 Antarctica whales 7963 USA
28 PSA HM Bai Siguleng   Feed China
29 PSA HM Guo Guizhong 郭贵忠 Ethereal China
30 PSA HM Hom Donna   Bowing USA
31 PSA HM Lai Irene   Puffin island iceland USA
32 PSA HM Yang Xiaohong 杨晓虹 Dusk 1 China
33 PSA HM Zeng Jiahong 曾嘉鴻 Antarctica whale 6978 USA
34 GPU HM Chen Ming hsiu   Love230512a Taiwan
35 GPU HM Chen Junjie 陈俊杰 Attention China
36 PSTw Dip Chen Chioushya 陳秋霞 Blue spider Taiwan
37 PSTw Dip Chiu Kuei-lan 邱桂蘭 Black-winged kite airborne Taiwan
38 PSTw Dip Chou Shiu hua   Love love Taiwan
39 PSTw Dip Huang Te-ho 黃得河 Chirpping head to head Taiwan
40 PSTw Dip Puranen Matti   My children Finland
41 PSTw Dip Roberts Lillian   Leopard climbs w impala 02 USA
42 PSTw Dip Schulz Ruediger   Band of brothers 01 Germany
43 PSTw Dip Sou Su fu 蘇樹富 Older and young Macau
44 PSTw Dip Wang Suchen 王淑禎 Recapture Taiwan
45 PSTw Dip Yu Lei 于磊 Dance together China

8th Taiwan International Salon FIAP 2023/292, PSA 2023-335, GPU L230083
Awards for Section D. Photo Travel (PSA PTD) 旅遊組

  獎項 英文姓 英文名 中文姓名 題名 國家/地區
1 FIAP GM Taylor Mark   Starling skyline lough ennel Ireland
2 PSA GM Huang Linlin 黃玲玲 Cross bridge Taiwan



3 GPU GM Yang Xiaohong 杨晓虹 Fly with golden dragon 1 China
4 PSTw GM Avanesian Garik   Fishermen 7421 Czech Republic
5 PSTw GM Holst Kjersti   Two women chat on street Norway
6 PSTw GM Hou Raymond 侯 Double arch-joshua tree np USA
7 PSTw GM Lau Peter chi ho   Snow shovels with brushes Canada
8 PSTw GM Riley Martin   Beach kangaroos Australia
9 PSTw GM Wu Hwafen 吳華芬 Quiver tree galaxy Taiwan
10 PSTw SM Chan Hw   Beginning of the night Hong Kong
11 PSTw SM Fang Chu-chuan 方鉅川 Beigang festival Taiwan
12 PSTw SM Huang Te-ho 黃得河 Dragon boat festival Taiwan
13 PSTw SM Tu Huichun 杜蕙君 Ash jumps over fire Taiwan
14 PSTw SM Yang Xiaohong 杨晓虹 Flying 4 China
15 PSTw SM Yang Xiaohong 杨晓虹 Mountains road China
16 PSTw BM Au Yuen yam 區源欽 Buddhist academy 2 Hong Kong
17 PSTw BM Balachandder Akhilesh   Dubai flyover by evening India
18 PSTw BM Bhattacharyya Saurabh   Palki at jejuri India
19 PSTw BM Huang Haiping 黄海平 The siberian boy is chopping wood China
20 PSTw BM Smith Roy   Rock detail in evening light Scotland
21 PSTw BM Zhou Yuqi 周玉麒 Happy water splashing festival China
22 FIAP HM Hou Raymond 侯 Horseshoe bend USA
23 FIAP HM Huang Te-ho 黃得河 Sl winter tour train Taiwan
24 FIAP HM Lam Kam wing 林錦榮 The dragon backbone Hong Kong
25 FIAP HM Saha Suman   Evening arati at ganga ghat India
26 FIAP HM Wan Sheng-hsiung 萬勝雄 Work together Taiwan
27 FIAP HM Wu Feng-chu 巫鳳珠 Boat worker Taiwan
28 PSA HM Fang Michael 方文正 Above the cloud USA
29 PSA HM Hom Donna   Rock in the window USA
30 PSA HM Lau Peter chi ho   Langmu monastery new year parade Canada
31 PSA HM Tiong Chiong soon 张昌顺 Dancing trees family sumba 095 Malaysia
32 PSA HM Wong Yiu wah 黃耀華 Wanaka tree 912 Hong Kong
33 PSA HM Yang Yongsheng 杨永生 Forest rangers China
34 GPU HM Chan Anna   Mysterious dawn at antartica USA
35 GPU HM Wu Maohsun 吳懋勳 Temple celebration Taiwan
36 PSTw Dip Aranyossy Tamas   Mills in light Hungary
37 PSTw Dip Chen Chi-hsuan 陳其軒 Event Taiwan
38 PSTw Dip Hsieh Chih Sen 謝志森 Parade Taiwan
39 PSTw Dip Hsu Suchen 許素貞 Kinmen bridge Taiwan
40 PSTw Dip Hsu Chi yao 許啟耀 Fireworks Taiwan
41 PSTw Dip Huang Jianjun 黄建军 People on the sea China
42 PSTw Dip Li Jianping 李建平 Qunfeng peak after snow China
43 PSTw Dip Peng Hsueh-feng 彭雪峰 Fly over the matterhorn Taiwan
44 PSTw Dip Petersohn Dagmar   Budapest at night Germany
45 PSTw Dip Saha Suman   Prayers in blue India

8th Taiwan International Salon FIAP 2023/292, PSA 2023-335, GPU L230083
Awards for Section E. People (PSA PIDC) 人物主題組

  獎項 英文姓 英文名 中文姓名 題名 國家/地區
1 FIAP GM Lim Billion 林健鼎 Grey haired Malaysia
2 PSA GM Wang Voon wah 黃文華 Benta color powder festival Taiwan
3 GPU GM Hshieh Kuang hui 謝光輝 Fierce fire Taiwan
4 PSTw GM Chan Hw   Water dragon dance Hong Kong
5 PSTw GM Fu Qiang 傅强 Red ribbon China
6 PSTw GM Hsieh Chih Sen 謝志森 High jump Taiwan
7 PSTw GM Huang Linlin 黃玲玲 Beautiful eyes Taiwan



8 PSTw GM Lin Chin chen 林進成 Dazed Taiwan
9 PSTw GM Shih Mei lin 施美鈴 Be absorbed in Taiwan
10 PSTw SM Casey Bronwen   Letting off steam Australia
11 PSTw SM Chen Shiou huei 陳秀惠 Lure Taiwan
12 PSTw SM Lai Ruby 賴寶珠 Ballroom dance Taiwan
13 PSTw SM Liu Yihu 刘颐虎 Affection China
14 PSTw SM Sou Su fu 蘇樹富 Pray c1 Macau
15 PSTw SM Zhang Chulin 章楚琳 Tea-things China
16 PSTw BM Au Yuen yam 區源欽 Prayer 1 Hong Kong
17 PSTw BM Huang Mao-yin 黃茂寅 Duobiao Taiwan
18 PSTw BM Lee Sheng-wang 李生旺 Grandparents love Taiwan
19 PSTw BM Lin Teng-yun 林騰雲 Do not be upset Taiwan
20 PSTw BM Tu Huichun 杜蕙君 Daliang mountain women Taiwan
21 PSTw BM Wang Su jong 王淑蓉 Rotate carefully Taiwan
22 FIAP HM Chen Shiou huei 陳秀惠 Thinking Taiwan
23 FIAP HM Chiu Bob   To face the inner6 USA
24 FIAP HM Chiu Jui shang 邱瑞山 Unbearable Burden Taiwan
25 FIAP HM Karaibis Birol   Molasses mixing Turkey
26 FIAP HM Sarkisyan Vyacheslav   Female students Turkmenistan
27 FIAP HM Wu Hwafen 吳華芬 Gaze Taiwan
28 PSA HM Egerer Monika   Baby girl Germany
29 PSA HM Jheng Ji-ping 鄭寄萍 Smoking man Taiwan
30 PSA HM Lin Teng-yun 林騰雲 Wonderful moment Taiwan
31 PSA HM Tsai Jo-pin 蔡若蘋 Elderly women with tattooed face Taiwan
32 PSA HM Wu Lihua 吳立樺 Lady in red Taiwan
33 PSA HM Zhao Jinyu 赵晋渝 Deep love and affection China
34 GPU HM Chang Kuo-tung 張國棟 Focus Taiwan
35 GPU HM Hassan Ahmed mohamed   Blue fingers Qatar
36 PSTw Dip Chen Junjie 陈俊杰 Sweet dream China
37 PSTw Dip Huang Shui yuan 黃水原 Drum making Taiwan
38 PSTw Dip Huang Haiping 黄海平 Cold today China
39 PSTw Dip Li Jianping 李建平 Prayer in the snow China
40 PSTw Dip Lin Teng-yun 林騰雲 Fun childhood Taiwan
41 PSTw Dip Lokos Zoltan   Levitation Hungary
42 PSTw Dip Lu Shengwei 路聲偉 Tradtional facial threading Taiwan
43 PSTw Dip Plaino Marian   Mr pork Romania
44 PSTw Dip Tiong Chiong soon 张昌顺 Smoky charcoal field 003 Malaysia
45 PSTw Dip Wei Yaofu 魏尧富 Thoughts China


